УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 

ЗАТО Звёздный

от 22.09.2009 № 402
СВЕДЕНИЯ 
о ходе исполнения  бюджета  ЗАТО Звёздный

за первое полугодие     2017 года
(тыс. рублей)

	
	Назначено на год
	Назначено на период
	Исполнено за период
	% исполнения к периоду
	% исполнения к году

	Доходы
	293017
	129811
	128565
	99
	44

	Расходы
	304176
	117197
	116560
	99
	38


